t.
i ALEGRE CABINET

PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFEITO

0,
'êlô o

O o.
@

a Mu

.o CD

Alegre, 19 de setembro de 2O22.

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei ne o4tl2o22

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis em caráter de URGÊNC|A.

Atenciosamente,

N DEM ICK - NIRRÔ

Munic I de Alegre

cÂMARA MUNIcIPAL DE ALEGRE

Protocolo No 004628|2022 Hora: 18:18:43
Oata:19tO912022

OF N 737I2022/GAB/PMA PROJETO DE LEI N 04112022

P

;8

M

Porgue Getúlio Vorgos. OI - Centro - CEP 29.5OO-OOO - Âlegre
Ê-moil: gobineaê@olegÍê.es.gov.br I Tel.: (28)33OO-OIO0

/Es

OFíCIO NA 737 /2O22/GABINETE/PMA

Sen hor Presidente,

PROJETO DE LEI N9 O4LI2O22 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
pRocEDER À CESSÃO DE USO DE BEM MóvEt À ASSOC|AçÕES

MUNICIPAIS, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.